BORDAS ARREDONDADAS, ACOMPANHA FERRAGENS EM

LATÃO

MARCA DE REFERÊNCIA: POLICLASS, SICMOL, DECA,
SUPERIOR OU SIMILAR.

OBS.: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO
SER

APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA
TÉCNICA

Semita /PL R$ 237,37 R$ 4.747,40

Total R$ 4.747,40
Valor Total: Quatro mil, setecentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos

Condições Comerciais:
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias
Prazo de Pagamento: 05 (Cinco) Dias
Prazo de Entrega: 30 (Trinta) Dias
Local de Entrega: Conforme edital
Garantia: 90 (Noventa) Dias

Dados Bancários

Banco | Agência: